
Cenová nabídka číslo:                                                      ze dne:                                                         vystavil:
Firma: ELKOPLAST CZ, s.r.o.  

Sídlo:  Štefánikova 2664  760 01 Zlín. Provozovna:  Karlovarská 5578, 430 01 Chomutov 
IČ: 76001

Kontakt:
KÓD NÁZEV POLOŽKY Počet CENA BEZ DPH CENA BEZ DPH

HFV2013 H/01.3 Hluk - pracovní prostředí - měření osobním dozimetrem (1 místo / doba 
měření do 4 hodin, třída přesnosti II)

HFV2020  Vibrace přenášené na ruce - základ ceny (celosměnová expozice / 1 nástroj / 1 
místo měření - 1 ruka / 1 pracovní operace / doba měření do 1 hod.)

HFV1033 H/15 Prach fibrogenní (celkový a respirabilní) - základ ceny (1 místo/ doba 
měření do 5 hodin)

HFV1034 B/03.4 Prach fibrogenní - další měřicí místo
HFV1035 B/03.5 Prach fibrogenní - další hodina měření
HFV1036 B/03.6 Prach celkový/respirabilní - analýza kovu (1 filtr / 1 kov)
HFV1031 H/14.1 Prach celkový - další měřicí místo / filtr
HFV1037 H/14.4 Prach celkový/respirabilní - analýza kovů (další kov)
HFV2170 H/17 Chemické látky - pracovní prostředí  (1 místo / celosměnová expozice / 

krátkodobá expozice / doba měření do 5 hodin)
HFV2172 H/17.2 Chemické látky - pracovní prostředí - další měřicí místo
HOO0950 TOL - Těkavé organické  látky, ovzduší  (1 - 3 analyty) 
HOV0380 Ovzduší - odběr na trubice
HNL0170 Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod.)
HNL0180 Doprava  (cena za každý 1 km)

CENA CELKEM S DPH 21% 98 059,61 Kč                        

                                                      ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM
                                                      kontaktní místo:
                                                      IČ:
                                                      DIČ:

CENA CELKEM BEZ DPH 21% 81 041,00 Kč                        

42/2023 04.09. 2023

Kladno
710 09 361

CZ 710 09 361

Kladno
710 09 361

CZ 710 09 361

Kladno
710 09 361

CZ 710 09 361

J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most
710 09 361

CZ 710 09 361


